
建湖县2024年水稻重大病虫防控物化补助项目农药询价采购公告（二标段）

（招标编号：XZP202410080025900002）

项目所在地区：江苏省盐城市建湖县

一、招标条件

本建湖县2024年水稻重大病虫防控物化补助项目农药采购项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金:43万元， 招标人为建湖县农业技术综合服务中心。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 建湖县2024年水稻重大病虫防控物化补助项目农药采购项目，项目采购预算43

万元，一标段为40%三环唑悬浮剂采购，采购预算25万元，二标段为80%烯啶•吡蚜酮水分散

粒剂采购，采购预算为18万元。本项目兼投不兼中，开标、评标、定标顺序按标段号的自然

顺序（即一标段→二标段）进行。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

建湖县2024年水稻重大病虫防控物化补助项目（二标段）

三、投标人资格要求

建湖县2024年水稻重大病虫防控物化补助项目（二标段）:

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1.1 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

1.2 上一年度的财务状况报表（成立不满一年无需提供）；

1.3 有依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供提交投标文件截止时间前一年内

至少一个月依法缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。供应商依法享受缓缴、免缴税

收、社会保障资金的提供证明材料）；

1.4 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

1.5 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3. 投标人应当具备下列其他条件：

3.1投标申请人应是中华人民共和国境内注册的供应商；

3.2投标人如是农药产品代理商的，须提供农药经营许可证；

3.3 投标产品须具备农药产品的“三证”（生产许可证或生产批准证、农药登记证、产

品标准证），并在有效期内；

3.4未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

3.5 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-08 15:30到2024-10-11 17:00

获取方式：凡具备以上资格条件，自愿参加本项目投标的单位派代表携带规定的报名资

料于2024年10月8日至2024年10月11日17时前到建湖县湖中南路天铂·铂金街（建湖宝龙广

场）11幢207江苏双清工程造价咨询有限公司确认参与报名并获取招标文件（标书制作费：

300元/标段，售后不退），未参与投标报名的，其投标文件将不予接受。报名所需资料包括

法人授权委托书或单位介绍信、有效的营业执照复印件。投标人未在规定时间领取招标文件

造成无法投标的，责任自负；投标申请人确认参与并获取招标文件后如放弃投标的，须在开

标前以有效形式通知采购代理机构，否则，将以不诚信投标在网上予以公示一个月。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-12 09:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-12 09:00

开标地点：建湖县农业农村局五楼会议室

七、其他

1. 投标人如在投标过程中存在以下行为，将被列入不良行为记录名单。

1.1提供虚假材料谋取中标成交的或采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

1.2投标人递交无竞争力投标文件的。

2. 投标人存在串通投标、以他人名义投标、弄虚作假等违法违规行为，或者无正当理

由放弃投标、中标资格，造成项目招标失败的，不得参加该项目重新招标的投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为建湖县农业农村局。

九、联系方式

招  标  人： 建湖县农业技术综合服务中心

地  址： 建湖县双湖路东首农委大楼八楼

联  系  人： 张先生

电  话： 18118293195

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏双清工程造价咨询有限公司

地  址： 建湖县湖中南路天铂·铂金街（建湖宝龙广场）11幢207

联  系  人： 姜广永

电  话： 18796544827

电  子  邮  件： jssqzb002@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-08T14:57:39+0800
	第2页(343.4026,11.92386)
	已检查


		2024-10-08T14:57:39+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-08T14:57:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查




